COMAPI – COMISSAO MUNICIPAL DE ANALISE DE PROJETOS

INCENTIVADOS

ATA DE REUNIÃO N. 03 / 2023

No dia oito de maio do ano dois mil e vinte e três, as nove horas e trinta

reunira-se na Sala de Reuniões a COMISSAO MUNICIPAL DE ANALISE DE

PROJETOS INCENTIVADOS, nomeada conforme portaria n. 143/2023 para

análise da documentação referente aos documentos faltantes qual abriu-

se prazo para nova data de entrega conforme já descrito na Ata 02/2023.
Em conformidade com as disposições contidas no Edital, procede-se então com a

verificação do lacre, rubricas e abertura dos 02 envelopes Sendo: Protocolo sob n.

757/2023 na data de 03/05/2023 entregue pela empresa Antonio Jair Moreira

inscrita no CNPJ n. 12.096.484/0001-01 e protocolo n. 763/2023 EM

04/05/2023 entregue pela empresa Witte Marmoraria Ltda inscrita no CNPJ

n. 45.803.253/0001-31. Aberto os envelopes, em análise verificou-se que

no envelope de Antônio Jair Moreira os itens art 4.1 item “f” e “Q” do Edital

estão conformes, portanto CONCLUI-SE HABILITADO para a intenção do

lote contado no item 03 ( LOTE  COM AREA DE 3.348,94m²).  Aberto os

envelopes entregues por:  Witte Marmoraria Ltda, na análise dos envelopes

verificou-se que itens art 4.1 item “m” e “p” estão conformes portanto

CONCLUI-SE HABILITADO para aa intenção do lote contado no item 01 (

LOTE  COM AREA DE 991,00m²). Nada mais havendo, o Presidente encerrou

a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai

assinada pelos Membros da Comissão e demais interessados presentes.

Registre-se, publique-se, intimem-se.